Of.. n.º 0172/2008 - G.P

Sorriso - MT, em 03 de junho de 2008.

A (o) Senhor (a)

GERENTE BANCO DO BRASIL

Agência Sorriso/MT

Nesta.
Assunto: Solicita folhas de cheque avulsas.
Senhor (a) Gerente,

Ao cumprimentá-lo (la) cordialmente, aproveitamos para solicitar desta instituição financeira o repasse para a Câmara Municipal de Sorriso-MT, de 20 (vinte) folhas de cheque avulsa da conta corrente 12.102 – 9.

Outrossim, estamos no aguardo da entrega do talonário de cheque contínuo solicitado pelo Ofício nº 0169/2008.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Gerson Luiz Francio

Presidente